furnrzeze in conformitzLte cu documentele de atribuire qi condi{iile stipulate in specificatiile
tehnice gi pre!, urmdtoaLrele bunuri ,,fnstalafie de tratare a levigatului produs din deqeuri
menajere solide".

Iintroducefi o descriere succintd a bunurilor]
c) Suma totald a ofertei f;irrd TVA constituie:

11.830.000 (unsprezece milioane opt sute treizeci de mii) MDL
preful pe loturi (dnde e cazul) gi totalul ofertei in cuvinte gi cifre, indicind toate

sumele gi valutele respective]
d) Suma totald a ofertei cu TVA constituie:

14.196.000 (paispreTece milioane o suta noua zeci si sase de mii) MDL
[introducefi preful pe loturi (qnde e cazul) gi totalul ofertei in cuvinte gi cifre, indicind toate